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BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS 2021
CĒSU POSMS

OFICIĀLIE REZULTĀTI

SACENSĪBU TIESNEŠI

GALVENAIS TIESNESIS SMIRNOVS Artjoms (LAT)
TIESNESIS BUTKUS Linda (LAT)
STARTA TIESNESIS MIKULENS Juris (LAT)
FINIŠA TIESNESIS MELVERS Dzintars (LAT)

LAIKA APSTĀKĻI

APSTĀKĻI Saulains
GAISA TEMPERATŪRA STARTĀ : 27.0 °C

FINIŠĀ : 27.0 °C

2.Trase 3.Trase

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Velosolutions Baltics 
 
 
 
 
 

Velosolutions Baltics 
 
 
 
 
 

TRASE Cēsu Velosolutions velo trase Cēsu Velosolutions velo trase
VĀRTI (Šķēršļi)
STARTA LAIKS 11:00 11:30

F = 0
Dalībnieku skaits: 102, Pārstāvētās valstis: 102

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19.09.2020  /  Cēsis (LAT)  /  Velosolutions Baltics 17.07.2021  18:01  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Disciplīna 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  VELOSIPĒDI PRO / U14 - Zēni  

1 55 BĀRENIS Kristofers 2008 VELOSIPĒDI PRO 16.16 (1) 16.37 (1) 18.37 (7) 16.16

2 58 VAITAITIS Markuss 2008 VELOSIPĒDI PRO 17.40 (4) 16.82 (2) 17.24 (1) 16.82 0.66

3 81 ZĒBERGS Tomas 2013 VELOSIPĒDI PRO 16.98 (2) 16.98 0.82

4 53 BĀRENIS Kristers 2008 VELOSIPĒDI PRO 17.20 (3) 17.18 (3) 17.82 (5) 17.18 1.02

5 17 ASARIS Edgars 2010 VELOSIPĒDI PRO 17.50 (5) 17.74 (4) 17.34 (2) 17.34 1.18

6 44 MELECIS Jēkabs 2010 VELOSIPĒDI PRO 17.55 (6) 17.75 (5) 17.50 (3) 17.50 1.34

7 70 SOLDĀNS Raimo 2013 VELOSIPĒDI PRO 18.03 (7) 17.80 (6) 17.79 (4) 17.79 1.63

8 82 LEITĀNS Valters 2012 VELOSIPĒDI PRO 18.17 (8) 18.24 (7) 18.06 (6) 18.06 1.90

9 76 MUZIČENKO Romans 2014 VELOSIPĒDI PRO 18.85 (9) 18.85 2.69

10 39 PUĶĪTIS Henrijs Ernests 2013 VELOSIPĒDI PRO 19.12 (10) 19.12 2.96

11 74 RUHMANS Rolands 2008 VELOSIPĒDI PRO 21.97 (11) 21.97 5.81

  VELOSIPĒDI PRO / U18 - Meitenes  

1 86 STŪRIŠKA Veronika 2005 VELOSIPĒDI PRO 20.53 (1) 16.81 (1) 16.48 (1) 16.48

  VELOSIPĒDI PRO / U18 - Zēni  

1 18 REGZDIŅŠ Edgars 2006 VELOSIPĒDI PRO 14.97 (1) 20.31 (6) 15.06 (1) 14.97

2 3 BERVJAČONOKS Anatolijs 2003 VELOSIPĒDI PRO 15.81 (2) 15.80 (1) 15.51 (2) 15.51 0.54

3 14 KRILOVS Dmitrijs 2004 VELOSIPĒDI PRO 16.29 (3) 16.55 (2) 16.45 (3) 16.29 1.32

4 66 CUNĀBELS Niks 2006 VELOSIPĒDI PRO 17.11 (4) 16.86 (3) 16.60 (4) 16.60 1.63

5 43 GAIĶIS Jēkabs 2004 VELOSIPĒDI PRO 18.93 (5) 19.13 (5) 18.64 (5) 18.64 3.67

6 97 STUGLIS Sandis 2004 VELOSIPĒDI PRO 18.77 (4) 18.77 3.80

  VELOSIPĒDI PRO / OPEN Vīrieši  

1 63 STRAZDINS Mikus Davids 1999 VELOSIPĒDI PRO 14.75 (1) 14.85 (1) 14.50 (1) 14.50

2 7 BLUMBERGS Ansis 1993 VELOSIPĒDI PRO 15.96 (2) 15.55 (2) 15.70 (2) 15.55 1.05

3 59 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 1991 VELOSIPĒDI PRO 16.05 (3) 15.95 (3) 15.99 (3) 15.95 1.45
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Disciplīna 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  VELOSIPĒDI / U14 - Zēni  

1 84 REŠŅA Valters 2007 VELOSIPĒDI 17.12 (1) 17.24 (1) 18.48 (2) 17.12

2 15 ZUŠS Dominiks 2012 VELOSIPĒDI 17.80 (2) 18.10 (2) 17.96 (1) 17.80 0.68

3 49 MUZIČENKO Kirils 2010 VELOSIPĒDI 18.00 (3) 18.00 0.88

4 73 RUHMANS Rolands 2008 VELOSIPĒDI 18.32 (4) 18.19 (3) 18.19 1.07

5 78 PILENS Uvis 2012 VELOSIPĒDI 18.48 (5) 19.32 (5) 19.06 (3) 18.48 1.36

6 98 LUSTS Regnārs Kristians 2010 VELOSIPĒDI 19.43 (6) 19.28 (4) 19.19 (4) 19.19 2.07

7 25 ZAĶIS Emīls 2011 VELOSIPĒDI 21.38 (7) 21.32 (6) 21.87 (5) 21.32 4.20

8 88 DIMITRIJEVS Kārlis 2013 VELOSIPĒDI 21.47 (8) 22.10 (8) 21.47 4.35

9 99 LUSTS Mārtiņš Krists 2012 VELOSIPĒDI 21.87 (9) 21.70 (7) 21.70 4.58

10 30 CĀLĪTIS Gundars 2012 VELOSIPĒDI 24.94 (10) 25.43 (9) 24.94 7.82

  VELOSIPĒDI / U18 - Meitenes  

1 87 EINMANE Gerda 2006 VELOSIPĒDI 19.55 (1) 19.34 (1) 19.34

  VELOSIPĒDI / U18 - Zēni  

1 71 ZARIŅŠ Ričards 2004 VELOSIPĒDI 16.85 (1) 16.84 (1) 16.55 (1) 16.55

2 80 ZAĶIS Toms 2006 VELOSIPĒDI 18.16 (6) 17.37 (3) 17.13 (2) 17.13 0.58

3 36 OZOLIŅŠ Gustavs 2006 VELOSIPĒDI 17.48 (2) 17.17 (2) 17.24 (3) 17.17 0.62

4 54 LAPSA Kristians 2003 VELOSIPĒDI 21.73 (8) 17.69 (4) 17.69 1.14

5 85 MASAĻSKIS Valts 2004 VELOSIPĒDI 17.74 (3) 17.82 (5) 17.91 (5) 17.74 1.19

6 21 EGLĪTE Eduards 2005 VELOSIPĒDI 17.87 (4) 18.03 (6) 17.78 (4) 17.78 1.23

7 83 LIBERTS Valters 2006 VELOSIPĒDI 18.06 (5) 18.32 (7) 17.91 (5) 17.91 1.36

8 72 MELNIS Rinards 2005 VELOSIPĒDI 19.75 (7) 19.85 (8) 19.85 (7) 19.75 3.20

  VELOSIPĒDI / OPEN Sievietes  

1 65 LĪVMANE Monta 1995 VELOSIPĒDI 20.83 (1) 21.94 (1) 20.33 (1) 20.33

2 9 CĀLĪTE Baiba 1982 VELOSIPĒDI 23.09 (2) 22.50 (2) 22.58 (2) 22.50 2.17

  VELOSIPĒDI / OPEN Vīrieši  

1 8 DUBROVSKIS Artūrs 1999 VELOSIPĒDI 16.93 (1) 16.54 (1) 16.54

2 42 ŠMITS Jānis 1989 VELOSIPĒDI 18.55 (2) 18.72 (2) 18.59 (1) 18.55 2.01

3 45 BIČKOVSKIS Kārlis 1991 VELOSIPĒDI 18.65 (3) 18.65 2.11

4 101 ZĀĢERS Krišjānis 1992 VELOSIPĒDI 20.85 (4) 20.36 (3) 20.27 (2) 20.27 3.73

  SKRITUĻDĒĻI / U14 - Zēni  

1 37 BULMEISTERS Gusts Gustavs 2010 SKRITUĻDĒĻI 21.37 (1) 21.22 (1) 21.43 (1) 21.22

2 29 TIMAŠKOVS Franko 2011 SKRITUĻDĒĻI 21.72 (2) 22.17 (2) 22.19 (2) 21.72 0.50

3 31 CĀLĪTIS Gundars 2012 SKRITUĻDĒĻI 28.18 (3) 29.01 (3) 28.18 6.96
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Disciplīna 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  SKRITUĻDĒĻI / U18 - Zēni  

1 24 VĒTRA Emīls 2004 SKRITUĻDĒĻI 26.69 (1) 23.55 (1) 23.55

2 77 STUGLIS Sandis 2004 SKRITUĻDĒĻI 49.79 (2) 49.79 26.24

  SKRITUĻDĒĻI / OPEN Sievietes  

1 10 CĀLĪTE Baiba 1982 SKRITUĻDĒĻI 22.33 (1) 22.63 (1) 22.33

  SKRITUĻDĒĻI / OPEN Vīrieši  

1 47 BOGUSTOVS Kārlis 1990 SKRITUĻDĒĻI 18.81 (1) 18.67 (1) 18.80 (1) 18.67

2 22 LANSMANIS Einārs 1988 SKRITUĻDĒĻI 19.12 (2) 19.14 (2) 19.07 (2) 19.07 0.40

3 20 JANSONS Edijs 1995 SKRITUĻDĒĻI 19.58 (3) 19.31 (3) 19.73 (4) 19.31 0.64

4 23 LODIŅŠ Elvijs 1989 SKRITUĻDĒĻI 19.85 (5) DNF 19.45 (3) 19.45 0.78

5 13 ŠMOTEKS Dāvis 1994 SKRITUĻDĒĻI 19.81 (4) 20.01 (5) 20.38 (7) 19.81 1.14

6 92 APINIS Edgars 1994 SKRITUĻDĒĻI 20.50 (7) 20.25 (7) 19.83 (5) 19.83 1.16

7 104 KRŪMIŅŠ Artis 2002 SKRITUĻDĒĻI 20.64 (8) 19.94 (4) 19.89 (6) 19.89 1.22

8 16 POWELL Drew 1997 SKRITUĻDĒĻI 20.13 (6) 20.01 (5) 30.15 (11) 20.01 1.34

9 100 DAUKSTS Davis 2000 SKRITUĻDĒĻI 21.55 (10) 20.54 (8) 20.68 (8) 20.54 1.87

10 5 SPRUĢEVICS Ansis 1999 SKRITUĻDĒĻI 21.45 (9) 21.24 (9) 21.24 2.57

11 94 SMIRNOVS Artioms 1977 SKRITUĻDĒĻI 22.27 (11) 21.49 (10) 21.90 (9) 21.49 2.82

12 6 CĀLĪTIS Ansis 1977 SKRITUĻDĒĻI 22.71 (12) 22.25 (11) 22.40 (10) 22.25 3.58

  SKREJRITEŅI / U14 - Zēni  

1 64 ANDERSONS Miķelis 2007 SKREJRITEŅI 18.05 (1) 18.48 (1) 18.05

2 60 SVIĶKALNS Mārtiņš 2008 SKREJRITEŅI 18.60 (2) 18.56 (2) 18.50 (1) 18.50 0.45

3 28 SKRIDE Ernests 2009 SKREJRITEŅI 20.44 (3) 20.28 (3) 20.12 (2) 20.12 2.07

4 95 IVANOVS Ivo 2010 SKREJRITEŅI 20.76 (4) 20.79 (4) 20.28 (3) 20.28 2.23

5 89 ZAURIŅŠ Emīls 2007 SKREJRITEŅI 21.21 (5) 21.39 (5) 21.00 (4) 21.00 2.95

6 61 MAKARS Matiss 2011 SKREJRITEŅI 25.19 (9) 22.18 (6) 22.21 (5) 22.18 4.13

7 26 ZAĶIS Emīls 2011 SKREJRITEŅI 24.44 (6) 24.20 (7) 24.43 (6) 24.20 6.15

8 32 CĀLĪTIS Gundars 2012 SKREJRITEŅI 24.87 (7) 25.27 (8) 24.87 6.82

9 27 CIEMIŅŠ Ēriks 2010 SKREJRITEŅI 25.09 (8) 25.09 7.04

10 90 MELECIS Miķelis 2013 SKREJRITEŅI 26.47 (10) 25.61 (9) 26.44 (7) 25.61 7.56

  SKREJRITEŅI / U18 - Zēni  

1 40 PANTEĻEJEVS Ivars 2005 SKREJRITEŅI 20.26 (1) 20.48 (1) 20.07 (1) 20.07

2 57 LIEPIŅŠ Markuss 2005 SKREJRITEŅI 20.56 (2) 20.65 (2) 20.26 (2) 20.26 0.19

  SKREJRITEŅI / OPEN Sievietes  

1 11 CĀLĪTE Baiba 1982 SKREJRITEŅI 24.72 (1) 21.64 (1) 21.64
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19.09.2020  /  Cēsis (LAT)  /  Velosolutions Baltics 17.07.2021  18:01  / lpp. 4/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Disciplīna 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  SKREJRITEŅI / OPEN Vīrieši  

1 102 CĀLĪTIS Ansis 1977 SKREJRITEŅI 27.28 (1) 25.81 (1) 32.99 (2) 25.81

2 103 MAKARS Mārtiņš 1980 SKREJRITEŅI 28.89 (2) 27.52 (2) 29.21 (1) 27.52 1.71

  SLIDAS / U14 - Zēni  

1 33 CĀLĪTIS Gundars 2012 SLIDAS 28.49 (1) 30.03 (1) 30.46 (1) 28.49

  SLIDAS / U18 - Zēni  

1 52 MELDERIS Kristers 2003 SLIDAS 21.99 (1) 23.19 (1) 22.81 (1) 21.99

  SLIDAS / OPEN Sievietes  

1 69 ZAVICKA Paula Luīze 1997 SLIDAS 23.91 (1) 23.68 (1) 28.98 (2) 23.68

2 12 CĀLĪTE Baiba 1982 SLIDAS 25.04 (2) DNF 24.19 (1) 24.19 0.51

  SLIDAS / OPEN Vīrieši  

1 91 MELDERIS Aigars 1967 SLIDAS 20.95 (1) 21.22 (1) 26.80 (1) 20.95

2 96 MEŽINSKIS Armands 1992 SLIDAS 21.10 (2) 21.38 (2) 21.10 0.15

3 93 ZARĀNS Rūdolfs 1999 SLIDAS 22.88 (3) 22.88 1.93
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19.09.2020  /  Cēsis (LAT)  /  Velosolutions Baltics 17.07.2021  18:05  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Disciplīna 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  VELOSIPĒDI PRO  

1 63 STRAZDINS Mikus Davids 1999 VELOSIPĒDI PRO 14.75 (1) 14.85 (1) 14.50 (1) 14.50

2 18 REGZDIŅŠ Edgars 2006 VELOSIPĒDI PRO 14.97 (2) 20.31 (17) 15.06 (2) 14.97 0.47

3 3 BERVJAČONOKS Anatolijs 2003 VELOSIPĒDI PRO 15.81 (3) 15.80 (3) 15.51 (3) 15.51 1.01

4 7 BLUMBERGS Ansis 1993 VELOSIPĒDI PRO 15.96 (4) 15.55 (2) 15.70 (4) 15.55 1.05

5 59 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 1991 VELOSIPĒDI PRO 16.05 (5) 15.95 (4) 15.99 (5) 15.95 1.45

6 55 BĀRENIS Kristofers 2008 VELOSIPĒDI PRO 16.16 (6) 16.37 (5) 18.37 (15) 16.16 1.66

7 14 KRILOVS Dmitrijs 2004 VELOSIPĒDI PRO 16.29 (7) 16.55 (6) 16.45 (6) 16.29 1.79

8 86 STŪRIŠKA Veronika 2005 VELOSIPĒDI PRO 20.53 (19) 16.81 (7) 16.48 (7) 16.48 1.98

9 66 CUNĀBELS Niks 2006 VELOSIPĒDI PRO 17.11 (9) 16.86 (9) 16.60 (8) 16.60 2.10

10 58 VAITAITIS Markuss 2008 VELOSIPĒDI PRO 17.40 (11) 16.82 (8) 17.24 (9) 16.82 2.32

11 81 ZĒBERGS Tomas 2013 VELOSIPĒDI PRO 16.98 (8) 16.98 2.48

12 53 BĀRENIS Kristers 2008 VELOSIPĒDI PRO 17.20 (10) 17.18 (10) 17.82 (13) 17.18 2.68

13 17 ASARIS Edgars 2010 VELOSIPĒDI PRO 17.50 (12) 17.74 (11) 17.34 (10) 17.34 2.84

14 44 MELECIS Jēkabs 2010 VELOSIPĒDI PRO 17.55 (13) 17.75 (12) 17.50 (11) 17.50 3.00

15 70 SOLDĀNS Raimo 2013 VELOSIPĒDI PRO 18.03 (14) 17.80 (13) 17.79 (12) 17.79 3.29

16 82 LEITĀNS Valters 2012 VELOSIPĒDI PRO 18.17 (15) 18.24 (14) 18.06 (14) 18.06 3.56

17 43 GAIĶIS Jēkabs 2004 VELOSIPĒDI PRO 18.93 (17) 19.13 (16) 18.64 (16) 18.64 4.14

18 97 STUGLIS Sandis 2004 VELOSIPĒDI PRO 18.77 (15) 18.77 4.27

19 76 MUZIČENKO Romans 2014 VELOSIPĒDI PRO 18.85 (16) 18.85 4.35

20 39 PUĶĪTIS Henrijs Ernests 2013 VELOSIPĒDI PRO 19.12 (18) 19.12 4.62

21 74 RUHMANS Rolands 2008 VELOSIPĒDI PRO 21.97 (20) 21.97 7.47

  VELOSIPĒDI  

1 8 DUBROVSKIS Artūrs 1999 VELOSIPĒDI 16.93 (2) 16.54 (1) 16.54

2 71 ZARIŅŠ Ričards 2004 VELOSIPĒDI 16.85 (1) 16.84 (2) 16.55 (1) 16.55 0.01

3 84 REŠŅA Valters 2007 VELOSIPĒDI 17.12 (3) 17.24 (4) 18.48 (8) 17.12 0.58

4 80 ZAĶIS Toms 2006 VELOSIPĒDI 18.16 (10) 17.37 (5) 17.13 (2) 17.13 0.59

5 36 OZOLIŅŠ Gustavs 2006 VELOSIPĒDI 17.48 (4) 17.17 (3) 17.24 (3) 17.17 0.63

6 54 LAPSA Kristians 2003 VELOSIPĒDI 21.73 (22) 17.69 (6) 17.69 1.15

7 85 MASAĻSKIS Valts 2004 VELOSIPĒDI 17.74 (5) 17.82 (7) 17.91 (5) 17.74 1.20

8 21 EGLĪTE Eduards 2005 VELOSIPĒDI 17.87 (7) 18.03 (8) 17.78 (4) 17.78 1.24

9 15 ZUŠS Dominiks 2012 VELOSIPĒDI 17.80 (6) 18.10 (9) 17.96 (7) 17.80 1.26

10 83 LIBERTS Valters 2006 VELOSIPĒDI 18.06 (9) 18.32 (11) 17.91 (5) 17.91 1.37

11 49 MUZIČENKO Kirils 2010 VELOSIPĒDI 18.00 (8) 18.00 1.46

12 73 RUHMANS Rolands 2008 VELOSIPĒDI 18.32 (11) 18.19 (10) 18.19 1.65

13 78 PILENS Uvis 2012 VELOSIPĒDI 18.48 (12) 19.32 (14) 19.06 (10) 18.48 1.94

14 42 ŠMITS Jānis 1989 VELOSIPĒDI 18.55 (13) 18.72 (12) 18.59 (9) 18.55 2.01

15 45 BIČKOVSKIS Kārlis 1991 VELOSIPĒDI 18.65 (14) 18.65 2.11

16 98 LUSTS Regnārs Kristians 2010 VELOSIPĒDI 19.43 (15) 19.28 (13) 19.19 (11) 19.19 2.65

17 87 EINMANE Gerda 2006 VELOSIPĒDI 19.55 (16) 19.34 (15) 19.34 2.80

18 72 MELNIS Rinards 2005 VELOSIPĒDI 19.75 (17) 19.85 (16) 19.85 (12) 19.75 3.21

19 101 ZĀĢERS Krišjānis 1992 VELOSIPĒDI 20.85 (19) 20.36 (17) 20.27 (13) 20.27 3.73

20 65 LĪVMANE Monta 1995 VELOSIPĒDI 20.83 (18) 21.94 (20) 20.33 (14) 20.33 3.79

21 25 ZAĶIS Emīls 2011 VELOSIPĒDI 21.38 (20) 21.32 (18) 21.87 (15) 21.32 4.78

22 88 DIMITRIJEVS Kārlis 2013 VELOSIPĒDI 21.47 (21) 22.10 (21) 21.47 4.93

23 99 LUSTS Mārtiņš Krists 2012 VELOSIPĒDI 21.87 (23) 21.70 (19) 21.70 5.16

24 9 CĀLĪTE Baiba 1982 VELOSIPĒDI 23.09 (24) 22.50 (22) 22.58 (16) 22.50 5.96
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25 30 CĀLĪTIS Gundars 2012 VELOSIPĒDI 24.94 (25) 25.43 (23) 24.94 8.40

  SKRITUĻDĒĻI  

1 47 BOGUSTOVS Kārlis 1990 SKRITUĻDĒĻI 18.81 (1) 18.67 (1) 18.80 (1) 18.67

2 22 LANSMANIS Einārs 1988 SKRITUĻDĒĻI 19.12 (2) 19.14 (2) 19.07 (2) 19.07 0.40

3 20 JANSONS Edijs 1995 SKRITUĻDĒĻI 19.58 (3) 19.31 (3) 19.73 (4) 19.31 0.64

4 23 LODIŅŠ Elvijs 1989 SKRITUĻDĒĻI 19.85 (5) DNF 19.45 (3) 19.45 0.78

5 13 ŠMOTEKS Dāvis 1994 SKRITUĻDĒĻI 19.81 (4) 20.01 (5) 20.38 (7) 19.81 1.14

6 92 APINIS Edgars 1994 SKRITUĻDĒĻI 20.50 (7) 20.25 (7) 19.83 (5) 19.83 1.16

7 104 KRŪMIŅŠ Artis 2002 SKRITUĻDĒĻI 20.64 (8) 19.94 (4) 19.89 (6) 19.89 1.22

8 16 POWELL Drew 1997 SKRITUĻDĒĻI 20.13 (6) 20.01 (5) 30.15 (14) 20.01 1.34

9 100 DAUKSTS Davis 2000 SKRITUĻDĒĻI 21.55 (11) 20.54 (8) 20.68 (8) 20.54 1.87

10 37 BULMEISTERS Gusts Gustavs 2010 SKRITUĻDĒĻI 21.37 (9) 21.22 (9) 21.43 (9) 21.22 2.55

11 5 SPRUĢEVICS Ansis 1999 SKRITUĻDĒĻI 21.45 (10) 21.24 (10) 21.24 2.57

12 94 SMIRNOVS Artioms 1977 SKRITUĻDĒĻI 22.27 (13) 21.49 (11) 21.90 (10) 21.49 2.82

13 29 TIMAŠKOVS Franko 2011 SKRITUĻDĒĻI 21.72 (12) 22.17 (12) 22.19 (11) 21.72 3.05

14 6 CĀLĪTIS Ansis 1977 SKRITUĻDĒĻI 22.71 (15) 22.25 (13) 22.40 (12) 22.25 3.58

15 10 CĀLĪTE Baiba 1982 SKRITUĻDĒĻI 22.33 (14) 22.63 (13) 22.33 3.66

16 24 VĒTRA Emīls 2004 SKRITUĻDĒĻI 26.69 (16) 23.55 (14) 23.55 4.88

17 31 CĀLĪTIS Gundars 2012 SKRITUĻDĒĻI 28.18 (17) 29.01 (15) 28.18 9.51

18 77 STUGLIS Sandis 2004 SKRITUĻDĒĻI 49.79 (18) 49.79 31.12

  SKREJRITEŅI  

1 64 ANDERSONS Miķelis 2007 SKREJRITEŅI 18.05 (1) 18.48 (1) 18.05

2 60 SVIĶKALNS Mārtiņš 2008 SKREJRITEŅI 18.60 (2) 18.56 (2) 18.50 (1) 18.50 0.45

3 40 PANTEĻEJEVS Ivars 2005 SKREJRITEŅI 20.26 (3) 20.48 (4) 20.07 (2) 20.07 2.02

4 28 SKRIDE Ernests 2009 SKREJRITEŅI 20.44 (4) 20.28 (3) 20.12 (3) 20.12 2.07

5 57 LIEPIŅŠ Markuss 2005 SKREJRITEŅI 20.56 (5) 20.65 (5) 20.26 (4) 20.26 2.21

6 95 IVANOVS Ivo 2010 SKREJRITEŅI 20.76 (6) 20.79 (6) 20.28 (5) 20.28 2.23

7 89 ZAURIŅŠ Emīls 2007 SKREJRITEŅI 21.21 (7) 21.39 (7) 21.00 (6) 21.00 2.95

8 11 CĀLĪTE Baiba 1982 SKREJRITEŅI 24.72 (9) 21.64 (8) 21.64 3.59

9 61 MAKARS Matiss 2011 SKREJRITEŅI 25.19 (12) 22.18 (9) 22.21 (7) 22.18 4.13

10 26 ZAĶIS Emīls 2011 SKREJRITEŅI 24.44 (8) 24.20 (10) 24.43 (8) 24.20 6.15

11 32 CĀLĪTIS Gundars 2012 SKREJRITEŅI 24.87 (10) 25.27 (11) 24.87 6.82

12 27 CIEMIŅŠ Ēriks 2010 SKREJRITEŅI 25.09 (11) 25.09 7.04

13 90 MELECIS Miķelis 2013 SKREJRITEŅI 26.47 (13) 25.61 (12) 26.44 (9) 25.61 7.56

14 102 CĀLĪTIS Ansis 1977 SKREJRITEŅI 27.28 (14) 25.81 (13) 32.99 (11) 25.81 7.76

15 103 MAKARS Mārtiņš 1980 SKREJRITEŅI 28.89 (15) 27.52 (14) 29.21 (10) 27.52 9.47

  SLIDAS  

1 91 MELDERIS Aigars 1967 SLIDAS 20.95 (1) 21.22 (1) 26.80 (3) 20.95

2 96 MEŽINSKIS Armands 1992 SLIDAS 21.10 (2) 21.38 (2) 21.10 0.15

3 52 MELDERIS Kristers 2003 SLIDAS 21.99 (3) 23.19 (3) 22.81 (1) 21.99 1.04

4 93 ZARĀNS Rūdolfs 1999 SLIDAS 22.88 (4) 22.88 1.93

5 69 ZAVICKA Paula Luīze 1997 SLIDAS 23.91 (5) 23.68 (4) 28.98 (4) 23.68 2.73



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

BTA PUMP TRACK ČEMPIONĀTS 2021

CĒSU POSMS

REZULTĀTI PĒC DISCIPLĪNAS

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

19.09.2020  /  Cēsis (LAT)  /  Velosolutions Baltics 17.07.2021  18:05  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Gads Disciplīna 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) 3.Trase (Vieta) Laiks Starpība

6 12 CĀLĪTE Baiba 1982 SLIDAS 25.04 (6) DNF 24.19 (2) 24.19 3.24

7 33 CĀLĪTIS Gundars 2012 SLIDAS 28.49 (7) 30.03 (5) 30.46 (5) 28.49 7.54
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  Sieviete  

1 86 STŪRIŠKA Veronika 2005 VELOSIPĒDI PRO 20.53 (2) 16.81 (1) 16.48 (1) 16.48

2 87 EINMANE Gerda 2006 VELOSIPĒDI 19.55 (1) 19.34 (2) 19.34 2.86

3 65 LĪVMANE Monta 1995 VELOSIPĒDI 20.83 (3) 21.94 (4) 20.33 (2) 20.33 3.85

4 11 CĀLĪTE Baiba 1982 SKREJRITEŅI 24.72 (7) 21.64 (3) 21.64 5.16

5 10 CĀLĪTE Baiba 1982 SKRITUĻDĒĻI 22.33 (4) 22.63 (4) 22.33 5.85

6 9 CĀLĪTE Baiba 1982 VELOSIPĒDI 23.09 (5) 22.50 (5) 22.58 (3) 22.50 6.02

7 69 ZAVICKA Paula Luīze 1997 SLIDAS 23.91 (6) 23.68 (6) 28.98 (6) 23.68 7.20

8 12 CĀLĪTE Baiba 1982 SLIDAS 25.04 (8) DNF 24.19 (5) 24.19 7.71

  Vīrietis  

1 63 STRAZDINS Mikus Davids 1999 VELOSIPĒDI PRO 14.75 (1) 14.85 (1) 14.50 (1) 14.50

2 18 REGZDIŅŠ Edgars 2006 VELOSIPĒDI PRO 14.97 (2) 20.31 (41) 15.06 (2) 14.97 0.47

3 3 BERVJAČONOKS Anatolijs 2003 VELOSIPĒDI PRO 15.81 (3) 15.80 (3) 15.51 (3) 15.51 1.01

4 7 BLUMBERGS Ansis 1993 VELOSIPĒDI PRO 15.96 (4) 15.55 (2) 15.70 (4) 15.55 1.05

5 59 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 1991 VELOSIPĒDI PRO 16.05 (5) 15.95 (4) 15.99 (5) 15.95 1.45

6 55 BĀRENIS Kristofers 2008 VELOSIPĒDI PRO 16.16 (6) 16.37 (5) 18.37 (21) 16.16 1.66

7 14 KRILOVS Dmitrijs 2004 VELOSIPĒDI PRO 16.29 (7) 16.55 (7) 16.45 (6) 16.29 1.79

8 8 DUBROVSKIS Artūrs 1999 VELOSIPĒDI 16.93 (9) 16.54 (6) 16.54 2.04

9 71 ZARIŅŠ Ričards 2004 VELOSIPĒDI 16.85 (8) 16.84 (9) 16.55 (7) 16.55 2.05

10 66 CUNĀBELS Niks 2006 VELOSIPĒDI PRO 17.11 (11) 16.86 (10) 16.60 (8) 16.60 2.10

11 58 VAITAITIS Markuss 2008 VELOSIPĒDI PRO 17.40 (14) 16.82 (8) 17.24 (10) 16.82 2.32

12 81 ZĒBERGS Tomas 2013 VELOSIPĒDI PRO 16.98 (10) 16.98 2.48

13 84 REŠŅA Valters 2007 VELOSIPĒDI 17.12 (12) 17.24 (13) 18.48 (22) 17.12 2.62

14 80 ZAĶIS Toms 2006 VELOSIPĒDI 18.16 (25) 17.37 (14) 17.13 (9) 17.13 2.63

15 36 OZOLIŅŠ Gustavs 2006 VELOSIPĒDI 17.48 (15) 17.17 (11) 17.24 (10) 17.17 2.67

16 53 BĀRENIS Kristers 2008 VELOSIPĒDI PRO 17.20 (13) 17.18 (12) 17.82 (16) 17.18 2.68

17 17 ASARIS Edgars 2010 VELOSIPĒDI PRO 17.50 (16) 17.74 (16) 17.34 (12) 17.34 2.84

18 44 MELECIS Jēkabs 2010 VELOSIPĒDI PRO 17.55 (17) 17.75 (17) 17.50 (13) 17.50 3.00

19 54 LAPSA Kristians 2003 VELOSIPĒDI 21.73 (59) 17.69 (15) 17.69 3.19

20 85 MASAĻSKIS Valts 2004 VELOSIPĒDI 17.74 (18) 17.82 (19) 17.91 (17) 17.74 3.24

21 21 EGLĪTE Eduards 2005 VELOSIPĒDI 17.87 (20) 18.03 (20) 17.78 (14) 17.78 3.28

22 70 SOLDĀNS Raimo 2013 VELOSIPĒDI PRO 18.03 (22) 17.80 (18) 17.79 (15) 17.79 3.29

23 15 ZUŠS Dominiks 2012 VELOSIPĒDI 17.80 (19) 18.10 (21) 17.96 (19) 17.80 3.30

24 83 LIBERTS Valters 2006 VELOSIPĒDI 18.06 (24) 18.32 (24) 17.91 (17) 17.91 3.41

25 49 MUZIČENKO Kirils 2010 VELOSIPĒDI 18.00 (21) 18.00 3.50

26 64 ANDERSONS Miķelis 2007 SKREJRITEŅI 18.05 (23) 18.48 (25) 18.05 3.55

27 82 LEITĀNS Valters 2012 VELOSIPĒDI PRO 18.17 (26) 18.24 (23) 18.06 (20) 18.06 3.56

28 73 RUHMANS Rolands 2008 VELOSIPĒDI 18.32 (27) 18.19 (22) 18.19 3.69

29 78 PILENS Uvis 2012 VELOSIPĒDI 18.48 (28) 19.32 (34) 19.06 (27) 18.48 3.98

30 60 SVIĶKALNS Mārtiņš 2008 SKREJRITEŅI 18.60 (30) 18.56 (26) 18.50 (23) 18.50 4.00

31 42 ŠMITS Jānis 1989 VELOSIPĒDI 18.55 (29) 18.72 (28) 18.59 (24) 18.55 4.05

32 43 GAIĶIS Jēkabs 2004 VELOSIPĒDI PRO 18.93 (34) 19.13 (30) 18.64 (25) 18.64 4.14

33 45 BIČKOVSKIS Kārlis 1991 VELOSIPĒDI 18.65 (31) 18.65 4.15

34 47 BOGUSTOVS Kārlis 1990 SKRITUĻDĒĻI 18.81 (32) 18.67 (27) 18.80 (26) 18.67 4.17

35 97 STUGLIS Sandis 2004 VELOSIPĒDI PRO 18.77 (29) 18.77 4.27

36 76 MUZIČENKO Romans 2014 VELOSIPĒDI PRO 18.85 (33) 18.85 4.35

37 22 LANSMANIS Einārs 1988 SKRITUĻDĒĻI 19.12 (35) 19.14 (31) 19.07 (28) 19.07 4.57
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38 39 PUĶĪTIS Henrijs Ernests 2013 VELOSIPĒDI PRO 19.12 (35) 19.12 4.62

39 98 LUSTS Regnārs Kristians 2010 VELOSIPĒDI 19.43 (37) 19.28 (32) 19.19 (29) 19.19 4.69

40 20 JANSONS Edijs 1995 SKRITUĻDĒĻI 19.58 (38) 19.31 (33) 19.73 (31) 19.31 4.81

41 23 LODIŅŠ Elvijs 1989 SKRITUĻDĒĻI 19.85 (41) DNF 19.45 (30) 19.45 4.95

42 72 MELNIS Rinards 2005 VELOSIPĒDI 19.75 (39) 19.85 (35) 19.85 (33) 19.75 5.25

43 13 ŠMOTEKS Dāvis 1994 SKRITUĻDĒĻI 19.81 (40) 20.01 (37) 20.38 (40) 19.81 5.31

44 92 APINIS Edgars 1994 SKRITUĻDĒĻI 20.50 (45) 20.25 (39) 19.83 (32) 19.83 5.33

45 104 KRŪMIŅŠ Artis 2002 SKRITUĻDĒĻI 20.64 (47) 19.94 (36) 19.89 (34) 19.89 5.39

46 16 POWELL Drew 1997 SKRITUĻDĒĻI 20.13 (42) 20.01 (37) 30.15 (54) 20.01 5.51

47 40 PANTEĻEJEVS Ivars 2005 SKREJRITEŅI 20.26 (43) 20.48 (43) 20.07 (35) 20.07 5.57

48 28 SKRIDE Ernests 2009 SKREJRITEŅI 20.44 (44) 20.28 (40) 20.12 (36) 20.12 5.62

49 57 LIEPIŅŠ Markuss 2005 SKREJRITEŅI 20.56 (46) 20.65 (45) 20.26 (37) 20.26 5.76

50 101 ZĀĢERS Krišjānis 1992 VELOSIPĒDI 20.85 (49) 20.36 (42) 20.27 (38) 20.27 5.77

51 95 IVANOVS Ivo 2010 SKREJRITEŅI 20.76 (48) 20.79 (46) 20.28 (39) 20.28 5.78

52 100 DAUKSTS Davis 2000 SKRITUĻDĒĻI 21.55 (57) 20.54 (44) 20.68 (41) 20.54 6.04

53 91 MELDERIS Aigars 1967 SLIDAS 20.95 (50) 21.22 (47) 26.80 (52) 20.95 6.45

54 89 ZAURIŅŠ Emīls 2007 SKREJRITEŅI 21.21 (52) 21.39 (52) 21.00 (42) 21.00 6.50

55 96 MEŽINSKIS Armands 1992 SLIDAS 21.10 (51) 21.38 (51) 21.10 6.60

56 37 BULMEISTERS Gusts Gustavs 2010 SKRITUĻDĒĻI 21.37 (53) 21.22 (47) 21.43 (43) 21.22 6.72

57 5 SPRUĢEVICS Ansis 1999 SKRITUĻDĒĻI 21.45 (55) 21.24 (49) 21.24 6.74

58 25 ZAĶIS Emīls 2011 VELOSIPĒDI 21.38 (54) 21.32 (50) 21.87 (44) 21.32 6.82

59 88 DIMITRIJEVS Kārlis 2013 VELOSIPĒDI 21.47 (56) 22.10 (55) 21.47 6.97

60 94 SMIRNOVS Artioms 1977 SKRITUĻDĒĻI 22.27 (63) 21.49 (53) 21.90 (45) 21.49 6.99

61 99 LUSTS Mārtiņš Krists 2012 VELOSIPĒDI 21.87 (60) 21.70 (54) 21.70 7.20

62 29 TIMAŠKOVS Franko 2011 SKRITUĻDĒĻI 21.72 (58) 22.17 (56) 22.19 (46) 21.72 7.22

63 74 RUHMANS Rolands 2008 VELOSIPĒDI PRO 21.97 (61) 21.97 7.47

64 52 MELDERIS Kristers 2003 SLIDAS 21.99 (62) 23.19 (59) 22.81 (49) 21.99 7.49

65 61 MAKARS Matiss 2011 SKREJRITEŅI 25.19 (70) 22.18 (57) 22.21 (47) 22.18 7.68

66 6 CĀLĪTIS Ansis 1977 SKRITUĻDĒĻI 22.71 (64) 22.25 (58) 22.40 (48) 22.25 7.75

67 93 ZARĀNS Rūdolfs 1999 SLIDAS 22.88 (65) 22.88 8.38

68 24 VĒTRA Emīls 2004 SKRITUĻDĒĻI 26.69 (72) 23.55 (60) 23.55 9.05

69 26 ZAĶIS Emīls 2011 SKREJRITEŅI 24.44 (66) 24.20 (61) 24.43 (50) 24.20 9.70

70 32 CĀLĪTIS Gundars 2012 SKREJRITEŅI 24.87 (67) 25.27 (62) 24.87 10.37

71 30 CĀLĪTIS Gundars 2012 VELOSIPĒDI 24.94 (68) 25.43 (63) 24.94 10.44

72 27 CIEMIŅŠ Ēriks 2010 SKREJRITEŅI 25.09 (69) 25.09 10.59

73 90 MELECIS Miķelis 2013 SKREJRITEŅI 26.47 (71) 25.61 (64) 26.44 (51) 25.61 11.11

74 102 CĀLĪTIS Ansis 1977 SKREJRITEŅI 27.28 (73) 25.81 (65) 32.99 (56) 25.81 11.31

75 103 MAKARS Mārtiņš 1980 SKREJRITEŅI 28.89 (76) 27.52 (66) 29.21 (53) 27.52 13.02

76 31 CĀLĪTIS Gundars 2012 SKRITUĻDĒĻI 28.18 (74) 29.01 (67) 28.18 13.68

77 33 CĀLĪTIS Gundars 2012 SLIDAS 28.49 (75) 30.03 (68) 30.46 (55) 28.49 13.99

78 77 STUGLIS Sandis 2004 SKRITUĻDĒĻI 49.79 (77) 49.79 35.29


